DECRETO A, QS“S’/!S

g%édw%&%& aéﬁé?qgég;é'aéég’L§Z;%ﬁ

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Minisiero dell'Universita e della Ricerca
scientifica e tecnologica”,

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”,

VISTO lo Statuto dell’Universitd degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12
del 08 giugno 2012;

VISTO il “Regolamento per lo svolgimento delle atiivitd di formazione del personale tecnico-
amministrativo” emanato con D.R. n. 9/06 dell’11 gennaio 2006;

VYISTA la delibera del Senato Accademico del 26 giugno 2015, con la quale ¢ stata accolta la
proposta di modifica dell’art, 7 del “Regolamento per lo svolgimen(o delle attivitd di formazione
del personale tecnico-amministrativo”;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 giugno 2015, che ha espresso parere
favorevole alla proposta di modifica del “Regolamento per lo svolgimento delle attivitd di
formazione del personale tecnico-amministrativo™;

VISTA la delibera del Senato Accademico del 20 luglio 2015 con cui & stala approvata, in via
definitiva, la modifica al testo dell’art. 7 del “Regolamento per lo svolgimento delle attivitd di
formazione del personale tecnico-amministrativo”;

DECRETA

Art, |
E’ emanato il “Regolamento per lo svolgimento delle attivitd di formazione del personale tecnico-
amministrativo”, con le modifiche all’art. 7, secondo il testo allegato al presente decreto,

Art, 2
Il Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione all’Albo ufficiale
dell’ Ateneo.

Viterbo, 6.08. xS
I Retiore

Prof. A%I%ldfo/%uggieri

WK




